
 

 

 

 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

Provozní ředitel 
Konferenčního centra AV ČR – zámek Liblice**** u Mělníka 

Liblice 61, 277 32 
 

Zámek Liblice (dále jen KCL), účelové zařízení Akademie věd České republiky s dlouholetou 
tradicí, poskytuje kompletní konferenční, ubytovací, gastronomické a doprovodné služby. 
www.zamek-liblice.cz 
 
Charakteristika pozice: 
- Zastupování ředitele hotelu 
- Řízení a koordinace jednotlivých úseků provozu KCL, plánování a organizace práce 
- Odpovědnost za efektivní provoz odbytových středisek včetně food coast 
- Realizace akcí (konference, školení, semináře, svatby atd.) na vysoké profesionální 

úrovni dle získaných certifikací a v systému HACCP 
- Návrhy cenové politiky a tvorba cen, správné nastavení kalkulací 
- Kontrola dodržování vnitřních pravidel, hygienických a bezpečnostních norem 
- Příprava podkladů ke zpracování mezd 
- Spolupráce na aktivní obchodní činnosti 
- Sledování nových trendů v hotelnictví a gastronomii 
- Odpovědnost za efektivitu nákupu surovin a dodavatelských služeb 
- Spolupráce při řešení výběrových řízení a zpracování veřejných zakázek 
- Spolupráce při tréninku zaměstnanců 

 
Kvalifikační předpoklady:  

- VŠ/SŠ - vzdělání obor hotelnictví a gastronomie, cestovní ruch, ekonomie, management 
- Zkušenosti z obdobné pozice - nejméně 3 roky (střední a vyšší management hotelů, 

ubytovacích a stravovacích zařízení)  
- Analytické a obchodní myšlení, velmi dobrá znalost legislativy a předpisů v oboru 
- Velmi dobrá uživatelská znalost práce na PC (MS Office, Excel, Fidelio) 
- Český jazyk slovem i písmem na velmi dobré úrovni, anglický jazyk slovem i písmem, 

další světový jazyk vítán 
- Řidičský průkaz skupiny „B“ 
 
Dále požadujeme: 

- Velmi dobré obchodní dovednosti, výborné komunikační a organizační schopnosti  
- Vysoké pracovní nasazení, odolnost vůči stresu 
- Kreativní myšlení, osobní iniciativu a zodpovědnost 
- Reprezentativní vystupování, sebedůvěra a přirozená autorita 
- Samostatnost, rozhodnost a schopnost řešit problémy 

 
Nabízíme: 

- Perspektivní zaměstnání a zázemí stabilní společnosti 
- Příležitost k seberealizaci při zodpovědné a kreativní práci 
- Možnost profesního růstu a osobního rozvoje, jazykové i odborné kurzy a semináře  
- Motivující mzdové ohodnocení, zaměstnanecké výhody 
 
Předpokládaný termín nástupu: 
Dle dohody, preferujeme 1. března 2016  
 
Přihlášku se strukturovaným životopisem a motivačním dopisem v českém jazyce zašlete 
prostřednictvím jobs.cz. Posledním dnem pro doručení přihlášky je 8. leden 2016.  

http://www.zamek-liblice.cz/
http://www.jobs.cz/rpd/1049121307/?rps=233

